まで

令和５年５月１９日（金）17時00分

備　考

落札後の契約手続き

公益財団法人佐賀県産業振興機構
九州シンクロトロン光研究センター
所長　妹尾 与志木

九州シンクロトロン光研究セ
ンター　総務課

住所 鳥栖市弥生が丘八丁目7番地

TEL

備考

※入札参加を希望する方は必ず参加ください。現場にて仕様書を配付し、工事内容に
ついて確認していただきます。

　本入札の入札参加申請の受付の期間及び方法を次のとおり公告します。

実験ホール内高所照明器具取替工事一式

工程表提出期限 契約締結日から５日以内（土・日・祝日を除く）

着工届提出期限 着工後５日以内

入
札
・
開
札

※現場説明への参加を希望する方は、４月２７日（木）正午までに以下のE-mailアドレス
あて、放射線管理区域内作業届を提出してください。
E-mail：soumu@saga-ls.jp

再資源化

0942-83-5017

契約書提出期限 落札決定日から５日以内（土・日・祝日を除く）

自社施工 無

不服申立期限 まで

入札参加するための要件及
び落札者決定方法等

別紙「入札参加するための要件及び落札者決定方法等」を参照ください。

有
重複発注 無

入札・開札日時 令和５年５月１６日（火）10時00分

入札・開札場所 九州シンクロトロン光研究センター　セミナー室B

最低制限価格 無

提出方法 書面 「入札に参加するための要件及び落札者の決定方法について」を参照

E-mail soumu@saga-ls.jp

から

TEL

受付期間 書面 令和５年４月２８日（金）9時

・その他、入札参加条件等については、「入札に参加するための要件及び落札者の
決定方法について」を参照のこと

入
札
参
加
方
法
及
び
受
付
期
間
等

提出資料 書面

入札参加届

同種工事の施工実績調書及び事実を証する書類（過去３年）

営業概要書

・事前の現場説明を受けていること

入
札
参
加
に
必
要
な
条
件

申
請
者
の
要
件

単独・共同企業体の別 単独

業種・等級
佐賀県建設工事等入札参加資格の審査等に関する規則第2条第2項の規定により、

地域要件等 佐賀県内に建設業法第3条に規定する本支店を有する建設業者であること。

同種工事の施工実績 公共施設において、過去3年以内の電気工事の実績を有するもの

条件付一般競争入札　事後審査

鳥栖市

工事内容

令和6年3月1日

公　　告

工
事
の
概
要

発注機関 公益財団法人佐賀県産業振興機構　九州シンクロトロン光研究センター

入札方法 紙入札

履行期間

発注区分

そ
の
他

令和5年4月21日

「電気工事」 の決定（公告日時点）を受けていること。

発注工種 電気工事

工事名 佐賀県立九州シンクロトロン光研究センター実験ホール高所照明器具取替工事

契約日から

施工場所

令和５年５月１１日（木）17時

0942-83-5017

令和５年４月２８日（金）公
告
に
関
す
る
質
問
等

現場説明の実施

※現場説明の時間は、４月２７日（木）午後に希望者へ連絡します。

提出場所
九州シンクロトロン光研究セ
ンター　総務課

住所 鳥栖市弥生が丘八丁目7番地